(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 17.02.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[ 'punb npuxumHon Rosso HEG-811

LleHa ¢ HOC: 10 543 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CtpaHa-npovn3ssoauTtesb

Tun yctaHOBKMN

TemnepatypHbi pexum, °C
KonuuecTtBo 30H Harpesa
CTpyKTypa BepxHel NoBepXHOCTH
CTpyKTypa HUXHen NOBEPXHOCTH
Marepwan xapo4yHon NOBEPXHOCTU
MopkniouyeHune, B

MowHocCTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

6 mec.
Kurain
HaCTOMNbHbIN
ot 50 ao 300
1

pudoneHas
pudpneHas
cTanb

220

1.8

400

300

210

14

154

ApTukyn: 842313

MpwxumHoii rpuns Rosso HEG-811 npeaHasHaveH ofis Xapku Msca, polibbl, NTMUbI, OBOLLER, ByTepOpoa0B 1 CIHABMYEN HA
NPeanpuATUSX 0BLLECTBEHHOrO NUTaHNSA U TOProenu. Moaenb ocHalleHa TEPMOPEryNSTOPOM U UHAMKATOPaMU HarpeBsa 1
nmTaHus. Kopnyc BbINMOMHEH 13 HEPXAaBEIOWEl CTanw.

LleHa, yKal3aHHas B JaHHOM KOMMEePHEeCKOM npeLnsoXeHmu, nevictButesnibHa 1 AeHsb.

LleHbi ykasaHsi ¢ y+etom HLC.
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